SAT

UNIDAD
  SAT

IMPORTE  DESCUENTO  SUBTOTAL

SE0024 PARTICIPACION CATALOGO YBARRA 2019 SERVICIO 1 8,571.43 0 16 82101600 E48 8,571.43 $0.00 $8,571.43

IMPORTE $8,571.43

DESCUENTO $0.00
SUB-TOTAL $8,571.43

IEPS $0.00

I.V.A. $1,371.43

TOTAL $9,942.86

IMPORTE CON LETRA: NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 86/100 M.X.N

PEDIDO CTE: 6

OBSERVACIONES:

Compra en línea
panoli.mx

Debo y pagare incondicionalmente la orden de PANOLI MORELIA S.A DE C.V. el valor recibido en mercancía,en caso de no liquidarse
de acuerdo a las condiciones establecidas, cubriré el  3 % de interés mensual, hasta su liquidación.